令和 2 年４月４日
各加盟団体会長
加盟団体理事並びに会員各位

町田市剣道連盟
               会長：比良田健一

新型コロナウイルス感染症対策に伴う

「町田市剣道連盟各種行事の中止及び延期」について

標記の件につきまして、「新型コロナウイルス感染拡大」がさらに懸念され社会的に危

機的な状況が逼迫していることを踏まえ、本連盟の直近各種行事等について中止及び延期

等の措置を取ることといたします。
以下、4 月及び 5 月の予定につきましてご確認をいただき会員等への周知方よろしくお

願いいたします。なお、当初は 4 月中旬頃を目途に改めてご連絡することとしておりまし

たが、状況の変容により今回の判断となりましたことにご理解とご協力をよろしくお願い

申し上げます。なお、その後の対応につきましては判明次第お知らせいたします。

★大会名等              ★実施日程     ★実施の有無

１、町田市剣道連盟定期総会       ４月１２日（日）    延期

２、第１回指導稽古会及び模擬審査会   ５月１０日（日）    中止

３、町剣定期稽古会           ５月１４日（木）    中止

４、第 36 回町田市剣道連盟剣道大会    ５月２４日（日）    中止

補足事項
１、 につきましては、後日見通しがつき次第ご連絡いたします。
２、 につきましては、西東京連盟の段位審査会が中止決定したことによります。
４、 につきましては、大会の中心は青少年であります。その中で学校の休校措置

や地域での稽古中止が継続され十分な稽古がなされない中での開催は見合わ

せることが妥当であることによります。また、感染予防の最も重要な視点です。

以上